
UCHWAŁA Nr II/8/10
Rady Gminy

Horodło
z dnia 06 grudnia 2010 roku

w sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  likwidacji  w celu  przekształcenia 
zakładu budżetowego Przedszkole Samorządowe w Strzyżowie w jednostkę 
budżetową.

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 
w związku z art. 88 i art. 100 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku – przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 
późn.  zm./;  i  art.  16 ust.  1,  2,  5 i  7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach  publicznych  /Dz.U.Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm./  oraz  §  69 
rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  29  czerwca  2006  roku  w  sprawie 
gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych,  zakładów  budżetowych  i 
gospodarstw  pomocniczych  oraz  trybu  postępowania  przy  przekształcaniu  w 
inną formę organizacyjno-prawną /Dz. U. Nr 116, poz. 783/ - uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
1. W uchwale Nr XXXVII/228/10 Rady Gminy Horodło z dnia 30 września 

2010 roku wprowadza się następującą zmianę:
a) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje treść określoną w załączniku do 
     niniejszej uchwały.

 

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                            Rady  Gminy
                                                                                 
                                                                                  mgr  Paweł  Augustynek

 


